
Nr Nr. i Analizes Përshkrimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

A. PUNIME NDERTIMI

1 Punime prishje

   Shuma 1 Leke

2 Punime germimi dhe shtresash   

1 2.26/a
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 

0.25m3 shkarkim auto
m3 450

2 2.37/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m3 450

3 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 40

4 2.36 Dhe i ngjeshur me tokmak elektrik m3 40

5 3.182/c Shtrese rere natyrore t=20cm m2 34

6 2.258 Nenshtrese zhavori m3 12

7 3-207 Shtrese cakull mbeturina kave t= 10cm + cilindrim m2 900

8 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15, t=10 cm m3 87.4

9 3.617 F V bordura betoni 15x25 cm m 300

10 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 77

11 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 186

12 An Shtrim me pllaka guri m² 688

13 An Shtrim me pllaka guri me ngjyre m²

14 2.282 Shtrese  derrasa FM 4.0cm per krijimin e stolave m² 13.5

15 3.233/2a Shtrese asfaltobetoni me ngjyra, t =10cm, me makineri m2 82

  Shuma 2 Leke

3 Punime betoni e beton/arme

1 2.109/2 Themel e xokol betoni C - 12/15 m3 2.76

2 2.111/2
Mure betoni C - 12/15 per stola dhe mbajtje dheu ne vazo ose 

siperfaqe me lartesi te vogla
m3 9.315

3 an Kunete betoni per kullim ujrash ml 35

4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 8 - Ø 10 mm ton 1.3

Shuma 3

4 Punime gjelberimi dhe sinjalistike

1 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 13.0

2 An169 F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar (cdo 6m)   cope
12.0

3 An168 F.V shkurre dekorative Juniperus cope 20.0

4 3.643 Mbjellje bari m² 282.0

5 An163 F.V. Fidane Lule dekorative copë 30.0

6 An Lodra per femije cope 3.0

7 2.182 Vendparkimi per bicikleta/Konstruksione metalike te thjeshta ton 2.00

8
An

F.V Kosha dekorative per hedhjen e mbeturinave/Konstruksione 

metalike te thjeshta
cope 7.00

Shuma 4 Leke

SHUMA PUNIME NDERTIMI Leke

1 Rruge Kalimet

1 An F.V Tub fleksibel Ø 25 mm ml            51 

2 An F.V Tub corrugato Ø 40 mm ml          139 

3 An F.V Tub corrugato Ø 63 mm ml          350 

4 An F.V Pusete elektrike 20x20 cm cp            33 

5 An F.V Pusete elektrike 40x40 cm cp              2 

6 Materiale te imta 1% set              1 

Shuma 1 Leke

2  Kabllot

1 An F.V Kabell FG16OR 3x1.5mm ml          230 

FSHATI DONOFROSE

PREVENTIV

Objekti : RIKUALIFIKIMI URBAN DHE KRIJIMI I AMBJENTEVE TE REKREACIONIT NE FSHATIN:  DONOFROSE

Porosites: BASHKIA URA VAJGURORE

 B.PUNIME ELEKTRIKE



2 An F.V Kabell FG16OR 3x2.5mm ml          150 

3 An F.V Kabell FG16OR 5x2.5mm ml          550 

4 An F.V Kabell FG16OR 5x4mm ml            50 

5 An F.V Kuti me xhel cope            10 

6 An F.V Priza shuko 1 fazore 16 A "Vimar" , IP65 cope              4 

7 An F.V Kuader elektrik i jashtem IP67 cope              1 

8 An F.V Elektrode zinku 1.5 sebashku me morseteri cope            15 

9 Materiale te imta 5% set              1 

Shuma 2 Leke

SHUMA PUNIME ELEKTRIKE Leke

1 SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE PER VADITJE

1 2.1
F.V Germim dhe transport dheu per kanalet e tubove dhe 

pusetave
m³            20 

2 2.261 F.V Shtrese rere + transport m³              4 

3 An F.V Tubo PE - HD Ø 32x3.0 mm, PN16 ml            35 

4 An F.V Tubo PE - HD Ø 25x2.3 mm, PN16 ml            65 

5 F.V Rakorderi PE - HD  ( bryla, ti, reduksion, etj) 25% pika3+4 kompl              1 

6 2.494/2 F.V Valvol nderprerese me sfere DN25 (1") cope              3 
7 An F. Tub uji me karrocë (markush), 15 mx1/2" cope              2 
8 An F.V Pusete Plastike me Kapak Dekorativ 40x30x50 cm cope              3 

Shuma 1

2
SISTEMI I SHKARKIMIT TE UJRAVE TE ZEZA, TE SHIUT DHE 

DRANAZHIMI

1 2.1
F.V Germim dhe transport dheu per kanalet e tubove dhe 

pusetave
m³          145 

2 2.261 F.V Shtrese rere + transport m³            32 

3 An- 22/1 F.V Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm Kapak Betoni cope            13 

4 An- 22/1 F.V Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm Grile gize 40x25 cm cope            18 

5 An F.V Tubo PEHD I magjistralit I rrudhosur Ø 160mm ml          145 

6 An F.V Tubo PEHD I magjistralit I rrudhosur Ø 200mm ml            78 

7 An F.V Tubo PEHD I magjistralit I rrudhosur Ø 250mm ml            45 

8 An F.V Tubo PEHD I magjistralit I rrudhosur Ø 300mm ml            50 

9
F.V Element ndihmes dhe rakorderi per tuba PEHD  20% pika 

5+6+7+8
kompl              1 

Shuma 2

SHUMA INSTALIMI HIDRAULIKE Leke

SHUMA PUNIME NDERTIMI Leke

SHUMA PUNIME ELEKTRIKE Leke

SHUMA INSTALIMI HIDRAULIKE Leke

SHUMA PUNIME

T.V.SH.  20%

SHUMA PUNIME

D PAJISJET

 Pajisjet ELEKTRIKE

1 An F.V. Ndricues dopio 42W, 3000K,shtylle ZN e lyer 5.5 ml cope            17 

2 An F.V. Ndricues teke 63W, 3000K,shtylle ZN e lyer 3.5 ml cope            14 

3 An F.V Shtylle teke zingato e lyer, h= 5.5 ml cope            17 

4 An F.V Shtylle teke zingato e lyer, h= 3.5 ml cope            14 

Shuma PAJISJE Leke

VLERA PUNIME Leke

VLERA PAJISJE Leke

SHUMA PREVENTIV Leke

PERMBLEDHJE

1- PUNIME INSTALIMI HIDRAULIKE


